2
[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ
ученого совета СПбГУТ
от 25 сентября 2025 года, протокол № 8

Заслушав и обсудив доклад ректора университета Киричка Р.В. «О создании комиссии по организации, подготовке и проведению Конференции работников и обучающихся СПбГУТ»,
ученый совет решил:
1. Создать комиссию по организации, подготовке и проведению Конференции работников и обучающихся СПбГУТ в составе:
· Абилов Альберт Винерович, первый проректор – проректор по учебной работе, председатель комиссии;
· Владыко Андрей Геннадьевич, декан факультета РСР, заместитель председателя комиссии;
· Кульназарова Анастасия Витальевна, председатель профсоюзного комитета, секретарь комиссии;
· Горбачевская Татьяна Александровна, руководитель юридической службы, член комиссии:
· Дзюбаненко Анастасия Андреевна, начальник управления организации научной работы и подготовки научных кадров, член комиссии;
· Разумов Александр Александрович, начальник управления по воспитательной и социальной работе, член комиссии;
· Смородинцева Аурелия Дмитриевна, начальник управления персоналом, член комиссии.
2. Комиссии организовать работу по организации и проведению Конференции работников и обучающихся СПбГУТ в соответствии с уставом университета и локальными нормативными актами университета.
     Ответственный – председатель комиссии.

Председатель ученого совета							Р.В. Киричек

         Ученый секретарь ученого совета					          А.Б. Степанов